

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0001201

Stavba: Oprava chodníku v ulici Alešova - po pravé straně od Regnerovy ulice

Místo: Mladá Boleslav, Belvédér

Datum: 9.3.2020

Objednatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: !00238295
DIČ: DIČ

Zhotovitel:
GEMA MB s.r.o.

IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679

Projektant:

IČ: ---
DIČ: ---

Cena bez DPH **317 144,04**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	317 144,04	66 600,25
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **383 744,29**

Razítko: **Zhotovitel**

Razítko: **Objednatel**

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0001201

Stavba: Oprava chodníku v ulici Alešova - po pravé straně od Regnerovy ulice

Místo: Mladá Boleslav, Belvedér

Datum: 09.03.2020

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		317 144,04	383 744,29
SO.01	Oprava chodníku	317 144,04	383 744,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Alešova - po pravé straně od Regnerovy ulice

Objekt:

SO.01 Oprava chodníku

Místo: Mladá Boleslav, Belvédér

Datum: 09.03.2020

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

317 144,04

1	13121310R	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	4,000	650,00	2 600,00
2	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	37,500	75,00	2 812,50
3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	61,500	55,00	3 382,50
4	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	70,000	52,00	3 640,00
5	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,675	2 650,00	9 738,75
6	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,213	145,00	7 280,89
7	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	50,213	95,00	4 770,24
8	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	200,852	10,00	2 008,52
9	99722161R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	50,213	510,00	25 608,63
10	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	70,000	90,00	6 300,00
11	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojné pl do 50 m2	m2	14,000	65,00	910,00
12	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojné	m3	24,210	345,00	8 352,45
13	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	24,210	125,00	3 026,25
14	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	4,842	390,00	1 888,38
15	131213102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,842	980,00	4 745,16
16	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	4,842	145,00	702,09
17	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku	m3	24,210	225,00	5 447,25
18	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,210	15,00	363,15
19	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	47,210	450,00	21 244,50
20	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	105,000	17,00	1 785,00
21	564861111	Podklad ze šterkordtře ŠD tl 200 mm	m2	21,000	197,00	4 137,00
22	564851111	Podklad ze šterkordtře ŠD tl 150 mm	m2	84,000	150,00	12 600,00
23	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	105,000	270,00	28 350,00
24	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	98,532	290,00	28 574,28
25	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	8,400	25,00	210,00
26	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	8,568	530,00	4 541,04
27	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	245,00	17 150,00
28	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	46,200	175,00	8 085,00

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	18,900	139,00	2 627,10
30	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,000	389,00	3 112,00
31	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	1,500	140,00	210,00
32	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	1,575	101,00	159,08
33	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,260	3 090,00	13 163,40
34	5669011R6	Opava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	14,000	750,00	10 500,00
35	56690116R	Plošná výprava asfaltobetonových krytů	t	2,000	3 800,00	7 600,00
36	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	14,000	17,00	238,00
37	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profezáním	m	70,000	75,00	5 250,00
38	953332R14	Zatřetí spojovací spáry původního krytu a nové asfaltobetonové vrstvy pružným tmelem	m	70,000	95,00	6 650,00
39	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	93,406	185,00	17 280,11
40	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	19,110	280,00	5 350,77
41	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	500,00	2 000,00
42	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
43	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy	...	1,000	21 000,00	21 000,00

